
Politik

Vypůjčím si tvůj život
těžko můžeš něco říct
vyzkouším to prázdno
v kterým asi musíš žít
vím není to lehký
vždycky zachovat si tvář
ale věřím že to zvládáš
ty – výbornej lhář

Ref: 
Slova který neznamenaj nic
takový co nemůžou nic říct
Poslouchám a je mi zle
je to jako obvykle

Je dobrý něco slíbit
a neřešit co pak
když slib se bude líbit
každej bude tě mít rád
jednou nebo dvakrát
než se bulvy protočí
potom příjde jinej
kterej si nás ochočí

Ref:    Slova který neznamenaj nic…

Budoucnost
Budoucnost je nejistá
dnes i v jiný době
nezbejvá než pochopit
věř jenom sám sobě
Ref: Chytnu šanci druhej dech
 nežijeme věčně
 zůstane co zůstane co
 bylo nezměním
 až to všechno přežiju
 mám se tvářit vděčně
 a na konci všeho svůj
 život proměním
Budoucnost je nejistá
můžeš klidně vsadit
doufám že ti nebude
nejistota vadit
Ref:

 1 / 2



Politik

  

 2 / 2


